2015-02-18

Kontakt

GMINA PRZEMKOW
NIP 692-22-67-068 Regon 390647624
Urzad Miejski w Przemkowie

Plac Wolnosci 25

59-170 Przemkéw

Sekretariat tel. 76 8 319 210

ESP: /UMPrzemkow/SkrytkaESP

Numer konta bankowego dla wnoszenia wszelkich optat i podatkéw:
40 1610 0048 2000 0500 0101 0016

Informujemy, ze podane ponizej adresy poczty elektronicznej maja charakter
techniczny i pomocniczy w zatatwianiu spraw. Wystanie wiadomosci na adres email nie
gwarantuje, ze wiadomos¢ zostanie otrzymana, nawet w przypadku otrzymania
potwierdzenia doreczenia wiadomosci generowanej przez systemy pocztowe ze wzgledu
na na funkcjonujace w jednostce automatyczne filtry antyspamowe i antywirusowe. W
celu unikniecia potraktowania przesytanej wiadomosci jako spam nalezy w temacie lub
nagtowku wiadomosci zawrzec informacje o adresacie wiadomosci np. Urzad Miejski w
Przemkowie, Burmistrz Przemkowa lub Gmina Przemkéw. Bezwzglednie zaleca sie

kontaktowanie z Urzedem poprzez elektroniczna skrzynke podawcza na elektronicznej
platformie ustug publicznych.

Nie podlegajg ewidencjonowaniu i sg trwale usuwane wiadomosci elektroniczne:



1. Rozsytane masowo (SPAM) charakteryzujgce sie m.in. znaczng liczbg adresatéw, brakiem
odniesienia w temacie lub tresci wiadomosci do Urzedu Miejskiego w Przemkowie, Burmistrza
Przemkowa lub Gminy Przemkdw.

2. Zawierajace proby wytudzenia danych.

3. Pochodzace od nieznanych adresatéw zawierajace pliki lub linki do stron internetowych, dla
ktorych nie mozna wykluczy¢ zagrozenia wirusami lub innymi szkodliwymi programami.

4. Niezamawiane oferty produktéw lub ustug.

5. Reklamy lub prosby o dalsze przestanie wiadomosci - tzw. tancuszki szczescia.

6. Inne dokumenty, ktére nie odzwierciedlajg przebieg zatatwiania i rozstrzygania spraw Urzedzie
Miejskim w Przemkowie.

Podstawowy adres email Urzedu : p.info@przemkow.pl

REFERAT ORGANIZACYJNY | SPRAW OBYWATELSKICH:
SEKRETARIAT URZEDU

Inspektor ds. obstugi sekretariatu Aleksandra Grzybek - 76 8319 210 a.grzybek@przemkow.pl

KANCELARIA/PUNKT INFORMACY]NY

Podinspektor ds. obstugi Punktu Informacyjnego Kamila Gil - 76 8320 476 p.info@przemkow.pl

Kierownik Referatu - Sekretarz Marta Mendrzycka-Nicewicz - 76 8320 484
sekretarz@przemkow.pl

Kierownik Urzedu Stanu Cywilnego Matgorzata Kottun - 76 8319 081 m.koltun@przemkow.pl

Zastepca Kierownika Urzedu Stanu Cywilnego Anna Prus - 76 8319 081 anna.prus@przemkow.pl

Podinspektor ds. oswiaty Paulina Kluczka - 76 8320 479 p.kluczka@przemkow.pl

Inspektor ds. kadr lga Maluszycka - 76 8320 477 i.maluszycka@przemkow.pl



Inspektor ds. obstugi Rady Miejskiej Joanna Korkuc - 76 8320 478

Informatyk Tomasz Olszewski - 76 8320 481 admin@przemkow.pl

REFERAT GOSPODARKI PRZESTRZENNE]) | INWESTYCJI:

Zastepca Burmistrza, p.o. Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji Magdalena
Kania - 76 8320 488 m.kania@przemkow.pl

Zastepca Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji Agnieszka
Bober-Sosnowska - 76 8320 480 a.bober@przemkow.pl

Inspektor ds. inwestycji Mieczystaw Pawtowski - 76 8320 483 m.pawlowski@przemkow.pl

Inspektor ds. inwestycji i remontéw Anna Kuzmiak - 76 8320 483 zastepuje Matgorzata
Basatyga m.basalyga@przemkow.pl

Podinspektor ds. zagospodarowania przestrzennego Agnieszka Gur - 76 8320 483 a.qur
@przemkow.pl

Inspektor ds. zamowien publicznych i promocji - Krystyna Kluczka - 76 8320 483
k.kluczka@przemkow.pl

Inspektor ds. gosp. nieruchomosciami Monika Koscielak - 76 8320 480
m.koscielak@przemkow.pl

Podinspektor ds. gosp. nieruchomosciami i sprzedazy Anna Czapnik-Gliszczynska - 76 8320
480



Podinspektor ds. ochrony srodowiska Roksana Grocholska-Mijalska - 76 8320 483
r.grocholska@przemkow.pl

Podinspektor ds. pozykiwania srodkéw pozabudzetowych Daniel Horoszczak - 76 8320 487
d.horoszczak@przemkow.pl

Uwaga. Wszelkie sprawy zwiazane z bezdomnymi zwierzetami mozna zgtaszac na
numer: 76 8320 483

SAMODZIELNE STANOWISKO INSPEKTOR DS. GOSPODARKI KOMUNALNE] | DROG

Inspektor ds. gospodarki komunalnej i drég Jarostaw Sawicki - 76 8320 482
j.sawicki@przemkow.pl

REFERAT FINANSOWY:

Skarbnik - Gtéwny Ksiegowy Budzetu - Ewa Spirzak-Staniszewska - 76 83 20 470

Podinspektor ds. ksiegowosci podatkéw i optat lwona Januchowska 76 83 20 471
i.januchowska@przemkow.pl

Podinspektor ds. ksiegowosci finansowo-budzetowej Aleksandra Jedrzejewicz 76 83 20 471
a.jedrzejewicz@przemkow.pl

Podinspektor ds. finansowo-budzetowych i obstugi kasy Marta tukowska - 76 83 20 475
m.lukowska@przemkow.pl



Inspektor ds. wymiaru podatkdw i optat lokalnych Katarzyna Brzezniak - 76 83 20 472

Inspektor ds. wymiaru podatkdw i optat lokalnych Kamila Biskup - 76 8320 472 zastepuje Olga
Kowalska o.kowalska@przemkow.pl

Inspektor ds. ksiegowosci finansowo-budzetowej Alina Muszalska-Kearney - 76 83 20 473
a.muszalska@przemkow.pl

Inspektor w Referacie Finansowym Olga Btaszczak - 76 83 20 474 o.blaszczak@przemkow.pl

Podinspektor ds. ksiegowosci finansowo-budzetowej - Aneta Szymczykowska -76 8320473
a.szymczykowska@przemkow.pl

REFERAT UStUG WSPOLNYCH:

Kierownik Agnieszka Jurewicz - 76 8320 486

Inspektor w Referacie Ustug Wspdinych Anna Bednarz - 76 83 20 485 a.bednarz@przemkow.pl

Inspektor w Referacie Ustug Wspdlnych Francys Elena Barraza Sudnicka - 76 83 20 485
f.barraza@przemkow.pl

Inspektor w Referacie Ustug Wspdlnych Krystyna Kopacka - 76 83 19 305
k.kopacka@przemkow.pl

Inspektor w Referacie Ustug Wspdlinych Monika Melska - 76 83 19 305 m.melska@przemkow.pl



Inspektor w Referacie Ustug Wspdlnych Teresa Skrzypczak - 76 83 19 305
t.skrzypczak@przemkow.pl

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH:

Inspektor Ochrony Danych Rafat Wielgus - iod@przemkow.pl

Sposdb doreczania dokumentow elektronicznych do Urzedu Miejskiego w Przemkowie

Elektroniczna Skrzynka Podawcza (ESP) Urzedu Miejskiego w Przemkowie dziata na platformie
ePuap www.epuap.gov.pl

adres skrytki ESP: /JUMPrzemkow/SkrytkaESP

Do ztozenia wniosku poprzez ESP niezbedne jest posiadanie konta na platformie ePuap
www.epuap.gov.pl, w celu zatozenia konta mozna skorzystac z tego odnosnika.

W celu wystania pisma do Urzedu Miejskiego w Przemkowie nalezy postuzyc sie formularzem "

Pismo ogdlne do podmiotu publicznego”, w oknie formularza dostepny jest przycisk "Wpisz adres
skrytki" umozliwiajacy wprowadzenie adresu poprawnie dziatajgcej skrytki.

Adres skrytki: /JUMPrzemkow/SkrytkaESP

Dokumenty w wersji elektronicznej mozna réwniez ztozy¢ osobiscie w godzinach pracy Urzedu
Miejskiego na odpowiednim nosniku danych. Nosnik danych powinien obstuzy¢ mozliwos¢
zapisania na nim Urzedowego Poswiadczenia Odbioru. Obstugiwanymi no$nikami danych sg: dysk
CD-RW lub DVD-RW z niezakohczong sesja lub urzgdzenie typu PenDrive (pamie¢ USB).
Maksymalna licza zatacznikédw do dokumnetu elektronicznego nie moze by¢ wieksz niz 10, tgczna
suma rozmiaréw zatacznikdédw nie moze przekroczy¢ 100 MB.

Urzad Miejski w Przemkowie akceptuje wytgcznie formaty elektroniczne dokumentéw wymienione
zataczniku nr 2 Rozporzgdzenia Rady Ministrow z dnia 12 kwietnia 2012 r.w sprawie Krajowych
Ram Interoperacyjnosci, minimalnych wymagan dla rejestrow publicznych i wymiany informacji w
postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagan dla systeméw teleinformatycznych (t.j.Dz. U. z
2017 r., poz. 2247)

Urzedowe Poswiadczenie Odbioru (UPO)


https://epuap.gov.pl/wps/portal/epuap/register
http://epuap.gov.pl/kup/searchContentServlet?nazwaOpisu=Pismo ogolne do podmiotu publicznego&idPodmiotu=UMPrzemkow

Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym dostarczony droga elektroniczna
do systemu ESP zostanie poswiadczony Urzedowym Poswiadczeniem Odbioru, ktére zostanie
automatycznie odestane droga elektroniczng na adres poczty elektronicznej nadawcy. UPO
zawiera miedzy innymi petng nazwe odbiorcy korespondencji, date i czas doreczenia dokumentu,
date i czas wytworzenia UPO, jak réwniez wszystkie dokumenty, ktére zostaty przestane przez
nadawce do systemu ESP. W przypadku sktadania dokumentéw osobiscie w Kancelarii Urzedu
Miejskiego, sktadajgcy wniosek moze zazgdac potwierdzenia otrzymania dokumentéw
elektronicznych.

Inne wymagania:

- Dokumenty elektroniczne opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym sg przyjmowane
na parterze urzedu w Kancelarii.

- W przypadku stwierdzenia obecnosci wiruséw lub innych niebezpiecznych elementéw, sktadane
dokumenty zostang odrzucone i nie bedg wprowadzone do systemu informatycznego.

- Przyjmowanie dokumentdw elektronicznych i wydawanie UPP realizowane jest od poniedziatku do
pigtku w godzinach pracy Urzedu.




